Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

18 ноября 2021 года № 5-3/17з
Об установлении надбавки за работу со сведениями,
составляющими государственную тайну
Руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак от 21.11.2006 № 13/17з «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Установить главе администрации городского округа город Стерлитамак надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 50% должностного оклада ежемесячно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня заключения контракта с главой администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, подписываемого после оформления допуска, предусмотренного пунктом 11 статьей 28 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» лицу, указанному в пункте 1 настоящего решения.
Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

С.В.Бойков